]IIUIIIGíPIII M SAGRTS
C.1l.PJ.: 53.310.?93/0001-01

?#'
SAGRES

^D4r6uç&:aetzlt"4L,ú, c-.ra *.,-!

PORTARIA MUNICIPAL NO 0256/2022.
DE 08 DE NOVEMBRO DE 2.022

RESOTYE

Artigo 20 - A jornada laboral de trabalho do (a) funcionário (a) será de 40

(Quarenta), horas semanais, perfazendo 200 (Duzentas) horas mensais.

Artigo 3' - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura,

publicação e aÍixaçã0,

Município de Sagres/SP, 08 de N embro de2.022.

ROBERTO BATISTAP'RES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal

lugar publico e de costume.

blicado por afixação em

vALNIIR BÂTIST.,I
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

im U0rtrdrr l.sé iloxanlÍc lr Umr,lZ, - Sr0ras - §P - 8IP: l7ll0-000 - Írnrs/tr* ttSl 3õã8-lll2 - 3558-1113

G-mall: DtCtG[uÍasag]rs@sa0t33s[.!au.iÍ

€

O cidadão, ROBERTO BATISTA, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuiçoes legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Municipio.

Artigo ío - CONTRATAR, a partir do dia 08 de Novembro de 2022, a Senhora,

LARISSA LOPES BISPO DE ALMEIDA, CTPS n o 113.221, Série 00332-SP,

CURG/SSP/SP no 49.940.436-1 e CPF no 399.940.478-76, aprovado em concurso

publico municipal n.o 00112022, em 1o ( PRIMEIRO) lugar, na função de SERVIÇOS

GERAIS, e homologado pelo Editalde Homologação Final publicado no Diário Oficial do

Município de Sagres, do dia 08 de Setembro de 2022, convocado para tomar posse

através da Portaria Municipal N" 021112022, de 26 de setembro de2022